別記第１６号様式（第７条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

届
出
者

住所

氏名

電話

江東区不燃化推進特定整備事業移転計画書

 江東区不燃化推進特定整備事業助成要綱第７条の規定により住替え確認申請に伴う移転

計画を下記のとおり届け出ます。なお、住替え支援対象建築物の除却が完了したら、速や

かに、区及び借家人に通知します。

記

住
替
え
支
援
対
象
建
築
物

(

除
却
す
る
建
物)

住居表示

地番

建築年   構造   階数 階

戸数          戸 (うち  戸に居住)

除却時期

(予定)
      年   月 ～      年   月

戸
別
ご
と
の
移
転
計
画
の
概
要

部屋番号等 居住者数 借家人氏名 移転予定時期

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃

      年  月頃